
 

Decreto Dirigenziale n. 23 del 10/12/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI AMMESSI E

DEGLI ESCLUSI DALLE ASSEGNAZIONI PER TRASFERIMENTO DELLE ZONE CARENTI

DI ASSISTENZA PRIMARIA E CONTINUITA' ASSISTENZIALI ANNO 2019. CON

ALLEGATI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 305 del 30 settembre 2020 “Approvazione e pubblicazione
graduatorie provvisorie per trasferimento delle zone carenti di assistenza primaria e continuità
assistenziale anno 2019. Con allegati”  - pubblicato sul BURC n. 191 del 5.10.2020 - sono state
pubblicate le graduatorie provvisorie degli ammessi e l'elenco degli esclusi dalle assegnazioni
per trasferimento degli incarichi di Assistenza Primaria e Continuità Assistenziale anno 2019;

b. che con D.D. n. 19 del 18 novembre 2020 “Integrazione elenchi provvisori di assegnazione per
trasferimento di cui al Decreto Dirigenziale n. 305 del 30-09-2020 - pubblicato sul BURC n. 191
del  05-10-2020  -  e  approvazione  e  pubblicazione  degli  elenchi  provvisori  degli  ammessi  ed
esclusi dalla partecipazione all'assegnazione per conferimento delle zone carenti di Assistenza
Primaria e di Continuità Assistenziale anno 2019. Con allegati.” - pubblicato sul BURC n. 231 del
23.11.2020  -  sono  state  pubblicate,  oltre  alle  graduatorie  provvisorie  delle  domande  di
conferimento, anche le integrazioni alle graduatorie provvisorie per trasferimento di Assistenza
Primaria e di Continuità Assistenziale con le domande pervenute in risposta al D.D. n. 18 del
19.10.2020 “Rettifica del Decreto Dirigenziale n. 233 del 30.07.2020 - pubblicato sul B.U.R.C. n.
157 del 3.08.2020 - e riapertura bando carenze Assistenza Primaria anno 2019” – pubblicato sul
BURC n. 206 del 22.10.2020;

CONSIDERATO che:

a. eventuali motivate istanze di riesame della propria posizione in graduatoria erano ammesse entro
e  non  oltre  il  15°  giorno  successivo  alla  data  di  pubblicazione  sul  BURC delle  graduatorie
provvisorie per trasferimento per incarichi di Assistenza Primaria (AP) e Continuità Assistenziale
(CA) (D.D. n. 305 del 30 settembre 2020 e D.D. n. 19 del 18 novembre); 

b. l'Ufficio competente ha esaminato le istanze di riesame pervenute, ha effettuato i controlli sulle
autocertificazioni  presso  le  AA.SS.LL.  della  Regione  Campania  e  presso  le  altre  Regioni  di
provenienza, comunicando l'esito tramite pec secondo i casi ai diretti interessati;

RITENUTO:

- di dover approvare e pubblicare le graduatorie definitive dei medici ammessi (Allegato A e B) e
dei  medici  esclusi  (Allegato C)  dalla  partecipazione alle assegnazioni  per trasferimento degli
incarichi  di  Assistenza  Primaria  e  Continuità  Assistenziale  anno  2019,  parti  integranti  del
presente decreto;

- di confermare che l’assegnazione degli incarichi di cui al presente Decreto avverrà il giorno 21
dicembre  2020,  come  da  D.D.  n.  19  del  18.11.2020,  presso  l'Auditorium  sito  al  Centro
Direzionale di Napoli Isola C/3;

RITENUTO altresì che:

a. in  funzione  dell'attuale  situazione  emergenziale  da  CoViD-19,  per  evitare  assembramenti,  si
rende necessario scaglionare le modalità di accesso alla sede indicata come segue:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020



o ore 9.00: i candidati dalla posizione n° 1 alla posizione n° 15 della graduatoria di AP

o ore 9.30: i candidati dalla posizione n° 16 alla posizione n° 30 della graduatoria di AP

o ore 10.00: i candidati dalla posizione n° 31 alla posizione n° 45 della graduatoria di AP

o ore 10.30: i candidati dalla posizione n° 46 alla posizione n° 60 della graduatoria di AP

o ore 11.00: i candidati dalla posizione n° 61 alla posizione n° 75 della graduatoria di AP

o ore 11.30: i candidati dalla posizione n° 76 alla posizione n° 90 della graduatoria di AP

o ore 12.00: i candidati dalla posizione n° 91 alla posizione n° 105 della graduatoria di AP

o ore 12.30: i candidati dalla posizione n° 106 alla posizione n° 120 della graduatoria di AP

o ore 13.30: i candidati dalla posizione n° 1 alla posizione n° 15 della graduatoria di CA

o ore 14.00: i candidati dalla posizione n° 16 alla posizione n° 30 della graduatoria di CA

o ore 14.30: i candidati dalla posizione n° 31 alla posizione n° 45 della graduatoria di CA

o ore 15.00: i candidati dalla posizione n° 46 alla posizione n° 60 della graduatoria di CA

o ore 15.30: i candidati dalla posizione n° 61 alla posizione n° 77 della graduatoria di CA

b. i medici dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento, mascherina e con il
modulo  dell'autocertificazione  informativa  (Allegato  D)  già  compilato,  presentandosi  con  la
massima puntualità, senza tuttavia giungere sul posto in anticipo;

c. la presente comunicazione sostituisce la convocazione tramite pec e costituisce a tutti gli
effetti  convocazione ufficiale dei medici ai fini dell’assegnazione degli ambiti  territoriali
carenti  di  assistenza  primaria  e  di  continuità  assistenziale  di  cui  al  presente
provvedimento; 

d. in  caso  di  impedimento  a  partecipare  nella  data  e  ora  sopraindicate,  i  candidati  potranno
delegare  persona  da  loro  individuata,  utilizzando  il  modello  delega  (Allegato  E)  oppure
comunicare,  mediante  pec  all’indirizzo  medicinagenerale@pec.regione.campania.it -
inderogabilmente  entro  il  17  dicembre  2020 -  la  propria  disponibilità  all’accettazione,
specificando l’ordine di  priorità  degli  ambiti  di  Assistenza  Primaria  e delle  AA.SS.LL.  per  gli
incarichi di Continuità Assistenziale in ordine di preferenza;

e. l’assenza  nella  data  e  ora  sopraindicate  o  la  mancata/tardiva  comunicazione  via  pec  sono
considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico di cui al presente provvedimento; 

f. per  garantire  la  trasparenza  delle  procedure  di  assegnazione  degli  incarichi,  è  consentito
l’accesso alla sede indicata per un massimo di 15 persone oltre ai candidati già individuati per
fascia d’orario.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo staff tecnico a supporto della UOD 03, costituente istruttoria a
tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020

mailto:medicinagenerale@pec.regione.campania.it


DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono di seguito integralmente riportate:

1. di approvare e pubblicare le graduatorie definitive dei medici ammessi (Allegato A e B) e dei
medici esclusi (Allegato C) dalla partecipazione alle assegnazioni per trasferimento degli incarichi
di Assistenza Primaria e Continuità Assistenziale anno 2019 parti integranti del presente decreto;

2. di confermare che l’assegnazione degli incarichi di cui al presente Decreto avverrà il giorno 21
dicembre  2020,  come  da  D.D.  n.  19  del  18.11.2020,  presso  l'Auditorium  sito  al  Centro
Direzionale di Napoli Isola C/3;

3. di  stabilire  che,  in  funzione  dell'attuale  situazione  emergenziale  da  CoViD-19,  per  evitare
assembramenti, l’accesso alla sede indicata avverrà secondo le seguenti modalità:

o ore 9.00: i candidati dalla posizione n° 1 alla posizione n° 15 della graduatoria di AP

o ore 9.30: i candidati dalla posizione n° 16 alla posizione n° 30 della graduatoria di AP

o ore 10.00: i candidati dalla posizione n° 31 alla posizione n° 45 della graduatoria di AP

o ore 10.30: i candidati dalla posizione n° 46 alla posizione n° 60 della graduatoria di AP

o ore 11.00: i candidati dalla posizione n° 61 alla posizione n° 75 della graduatoria di AP

o ore 11.30: i candidati dalla posizione n° 76 alla posizione n° 90 della graduatoria di AP

o ore 12.00: i candidati dalla posizione n° 91 alla posizione n° 105 della graduatoria di AP

o ore 12.30: i candidati dalla posizione n° 106 alla posizione n° 120 della graduatoria di AP

o ore 13.30: i candidati dalla posizione n° 1 alla posizione n° 15 della graduatoria di CA

o ore 14.00: i candidati dalla posizione n° 16 alla posizione n° 30 della graduatoria di CA

o ore 14.30: i candidati dalla posizione n° 31 alla posizione n° 45 della graduatoria di CA

o ore 15.00: i candidati dalla posizione n° 46 alla posizione n° 60 della graduatoria di CA

o ore 15.30: i candidati dalla posizione n° 61 alla posizione n° 77 della graduatoria di CA

4. di  stabilire  che i  medici  dovranno presentarsi  muniti  di  valido  documento  di  riconoscimento,
mascherina  e  con  il  modulo  dell'autocertificazione  informativa  (Allegato  D)  già  compilato,
presentandosi con la massima puntualità, senza tuttavia giungere sul posto in anticipo;

5. di  stabilire  che  la  presente  comunicazione  sostituisce  la  convocazione  tramite  pec  e
costituisce a  tutti  gli  effetti  convocazione ufficiale  dei  medici  ai  fini  dell’assegnazione
degli ambiti territoriali carenti di assistenza primaria e di continuità assistenziale di cui al
presente provvedimento; 

6. di stabilire che in caso di impedimento a partecipare nella data e ora sopraindicate, i candidati
potranno delegare persona da loro individuata, utilizzando il modello delega (Allegato E) oppure

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020



comunicare,  mediante  pec  all’indirizzo  medicinagenerale@pec.regione.campania.it -
inderogabilmente  entro  il  17  dicembre  2020 -  la  propria  disponibilità  all’accettazione,
specificando l’ordine di  priorità  degli  ambiti  di  Assistenza  Primaria  e delle  AA.SS.LL.  per  gli
incarichi di Continuità Assistenziale in ordine di preferenza; 

7. di stabilire che l’assenza nella data e ora sopraindicate o la mancata/tardiva comunicazione via
pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico di cui al presente provvedimento; 

8. di consentire, al fine garantire la trasparenza delle procedure di assegnazione degli incarichi,
l’accesso alla sede indicata per un massimo di 15 persone oltre ai candidati già individuati per
fascia d’orario;

9. di trasmettere il presente atto con allegati all'Ufficio competente per la pubblicazione sul BURC
della Regione Campania;

10. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania a tutte le AA.SS.LL.  nonché a tutti  gli  Ordini Provinciali  dei
Medici della Regione Campania.

                                                                                                                     Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 243 del  14 Dicembre 2020

mailto:medicinagenerale@pec.regione.campania.it


Allegato A

Pos. Punti Cognome/Nome Data Nascita Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di 

Provenienza

Ambito di Provenienza

1 425 BARBATO DOMENICO 28/07/1954 SAN NICOLA LA STRADA CAMPANIA CASERTA ALIFE

2 346 ROMANO FRANCO 07/01/1956 SANTA MARIA C.V. CAMPANIA CASERTA SAN PRISCO

3 295 ROSSI ANGELO 27/11/1955 PARMA FUORI REGIONE EMILIA ROMAGNA PARMA

4 281 STRINGILE GIACOMO 13/01/1955 POMIGLIANO D'ARCO CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO NAPOLI 

5 269 DIANA ALFONSO 02/01/1960 VILLA DI BRIANO CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO NAPOLI 

6 257 GRAVINA SIMMACO 26/12/1956 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO NAPOLI 

7 246 DI GENNARO 

GIUSEPPE 

27/02/1963 GIUGLIANO IN CAMPANIA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD GIUGLIANO

8 234 ZARRELLA LUIGI 21/01/1959 CHIANCHE CAMPANIA AVELLINO CHIANCHE

9 193 RECCIA ANTONIETTA 20/03/1966 LUSCIANO CAMPANIA NAPOLI 2 NORD GIUGLIANO

10 146 SCOPPA CONCETTA 28/05/1965 ANACAPRI CAMPANIA BENEVENTO TELESE TERME

11 145 INCISORE GIUSEPPE 19/07/1959 AFRAGOLA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD GIUGLIANO

12 130 PRISCO ANTONIO 18/07/1958 CERRETO SANNITA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASAL NUOVO DI NAPOLI

13 120 CICALESE ANTONIO 27/07/1966 PORTO MANTOVANO FUORI REGIONE MANTOVA PORTO MANTOVANO

14 118 NASTA ANTONIO 20/03/1969 BEDIZZOLE FUORI REGIONE BRESCIA MAZZANO

15 116 FRANZESE ANNA 12/06/1972 BEDIZZOLE(BS) FUORI REGIONE LOMBARDIA BEDIZZOLE

16 115 PALMA ROSALBA 03/05/1969 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD GIUGLIANO

17 115 GUARINO MARCELLO 16/07/1965 CAPUA CAMPANIA CASERTA SAN MARCELLINO

18 115 CAPUTO GERARDINA 09/04/1965 PETINA CAMPANIA SALERNO SALA CONSILINA

19 115 PAGANO PATRIZIA 19/04/1963 QUADRELLE CAMPANIA SALERNO SANTE'EGIDIO DEL 

MONTE ALBINO

20 115 RIZZO NICOLO' 10/07/1962 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASORIA

21 115 BASILE FRANCESCO 11/05/1961 SAN NICOLA LA STRADA CAMPANIA CASERTA PIETRAMELARA

22 115 MELE NICOLA 11/01/1958 SANT'ANASTASIA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD BACOLI

23 114 STELLATO BIAGIO 05/11/1966 MACERATA CAMPANIA CAMPANIA CASERTA CAPODRISE

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI DI  ASSISTENZA PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

Pagina 1 di 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato A

Pos. Punti Cognome/Nome Data Nascita Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di 

Provenienza

Ambito di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI DI  ASSISTENZA PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

24 114 COSTANTINO 

GENNARO

10/01/1964 MOIO DELLA CIVITELLA CAMPANIA SALERNO PISCIOTTA/ASCEA

25 114 COLUCCI ERMINIO 20/10/1963 BAIANO CAMPANIA AVELLINO AVELLINO

26 114 TOSCANO GERARDO 05/07/1957 CASERTA CAMPANIA CASERTA SAN MARCO 

EVANGELISTA

27 113 VROLA VALERIA 22/09/1967 CASERTA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASALNUOVO

28 113 CONTE GIOVANNI 26/02/1962 AGROPOLI CAMPANIA SALERNO PERDIFUMO

29 113 MASTROBISO MAURA 21/12/1960 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD GIUGLIANO

30 113 CRISCI   CIRO 24/11/1959 POMIGLIANO D'ARCO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD GRAGNANO

31 112 PALMA GIUSEPPE 01/08/1967 CEPPALONI CAMPANIA BENEVENTO MONTESARCHIO

32 112 DE CRESCENZO 

GIUSEPPE

18/10/1966 SANTA MARIA C. V. CAMPANIA CASERTA MARCIASE

33 112 BIMONTE GIUSEPPE 08/05/1964 CASTELVETERE SUL CALORE CAMPANIA SALERNO ANGRI

34 112 SALURSO DANIELE 29/09/1961 SAN MAURO CILENTO CAMPANIA SALERNO CASTELLABATE

35 112 PELOSI PIETRO 02/05/1958 SAN LORENZELLO CAMPANIA BENEVENTO TELESE TERME

36 111 TELESCO MARIO 07/07/1969 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD POMIGLIANO D'ARCO

37 111 BONAGURA STEFANIA 07/03/1968 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD POZZUOLI

38 111 COPPOLA RAFFAELE 19/01/1967 NOCERA INFERIORE FUORI REGIONE LOMBARDIA BRESCIA

39 111 LA VECCHIA ARMIDA 20/01/1966 PASTORANO CAMPANIA CASERTA SPARANISE

40 111 AVINO STEFANO 02/07/1964 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD ERCOLANO

41 111 BIANCO NICOLINA 24/06/1962 AVELLA CAMPANIA AVELLINO MONTEFORTE IRPINO

42 111 MENNONE AMERIGO 

LUCIANO

18/09/1959 GIOIA SANNITICA CAMPANIA SALERNO CAPACCIO

43 110 CAROLLA GIOVANNI 02/12/1967 SAN GIORGIO DEL SANNIO CAMPANIA SALERNO GIFFONI VALLE PIANA

44 110 SANTANGELO 

RAFFAELA ELVIRA

03/05/1967 CAMPORA CAMPANIA SALERNO LAURINO

45 110 BOCCHETTI ASSUNTA 

SUSANNA

07/06/1964 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD MARANO

46 110 D'ORSI EUGENIO 16/01/1956 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD TORRE ANNUNZIATA

47 109 PAGLIONICO ROSARIA 22/05/1965 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD POZZUOLI

Pagina 2 di 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato A

Pos. Punti Cognome/Nome Data Nascita Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di 

Provenienza

Ambito di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI DI  ASSISTENZA PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

48 109 VARLESE MARIA 

GIACINTA

19/12/1960 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD POZZUOLI

49 109 SCOGNAMIGLIO 

DIEGO

20/06/1955 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASANDRINO

50 108 IZZO COSIMO 19/12/1957 SALERNO FUORI REGIONE MONZA SEVESO

51 104 RASCIO TERESA 04/06/1960 ROMA FUORI REGIONE LAZIO OSTIA

52 101 IORIO MASSIMO 15/06/1962 CESA CAMPANIA CASERTA CASTELVOLTURNO

53 95 D'AGOSTINO 

MARILISA

25/04/1967 COLICO FUORI REGIONE LOMBARDIA MORBEGNO

54 89 CICALA MASSIMO 25/01/1961 CASERTA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASALNUOVO

55 78 IOVINO VINCENZO 20/08/1974 ARZANO FUORI REGIONE PIEMONTE ACQUI TERME

56 78 DEL VERME 

GIOVANNA

10/11/1963 MONTOPOLI VAL D'ARNO FUORI REGIONE TOSCANA MONTOPOLI VAL D'ARNO

57 77 CANDELA GRAZIA 

MARIA

03/11/1966 SPERONE CAMPANIA NAPOLI 3 SUD MARIGLIANO

58 77 ATTANASIO ANNA 19/06/1962 TORRE ANNUNZIATA CAMPANIA NAPOLI 3 SUD BOSCOREALE

59 77 BRANCA SALVIO 15/08/1955 NOVARA FUORI REGIONE PIEMONTE NOVARA

60 76 CARULLO RITA S.ANGELO 

D'ALIFE

SANT'ANGELO D'ALIFE CAMPANIA SALERNO COSTA D'AMALFI

61 76 FAVICCHIO LIBERATO 

NUNZIO

27/10/1961 AFRAGOLA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASORIA

62 76 DONATO MARIA 16/01/1961 NAPOLI CAMPANIA SALERNO VIETRI SUL MARE

63 76 MAIORANO GENA 06/06/1959 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD MELITO

64 75 SCOTTI ANNUNZIATA 

MATILDE

05/02/1968 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD POMPEI

65 75 MAURIELLO SABATO 18/02/1965 CASTELLAMMARE DI STABIA CAMPANIA NAPOLI 3 SUD SANT'ANTONIO ABATE

66 75 ALIBRANDI ROSARIA 29/07/1964 CICCIANO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD TERZIGNO

67 75 CIOPPA PALMIRA 04/07/1962 ATRIPALDA CAMPANIA SALERNO BARONISSI

68 74 IACULLO ALBERTO 04/10/1958 SANTA MARIA C.V. CAMPANIA CASERTA ORTA DI ATELLA

69 74 GIUDICE LUCIA 15/09/1958 TORRE DEL GRECO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD ERCOLANO

Pagina 3 di 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato A

Pos. Punti Cognome/Nome Data Nascita Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di 

Provenienza

Ambito di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI DI  ASSISTENZA PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

70 72 TRAMPARULO 

ALFONSO

04/08/1972 CURNO(BG) FUORI REGIONE LOMBARDIA MADONE

71 71 SIMONELLI ENZO 12/02/1965 NAPOLI CAMPANIA SALERNO CAVA DE' TIRRENI

72 70 FESTA FERRUCCIO 20/09/1976 AVELLINO FUORI REGIONE ABRUZZO TERAMO

73 70 FIORE GIOVANNI 07/10/1967 COMO FUORI REGIONE LOMBARDIA ATS/54

74 70 FLAMINIO LUISA 01/02/1965 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASANDRINO

75 68 CANCRO ROSARIO 24/10/1981 ATENA LUCANA FUORI REGIONE LOMBARDIA LIVIGNO

76 68 SINISCALCHI ANIELLO 10/05/1966 STRIANO CAMPANIA AVELLINO MONTEFORTE IRPINA

77 67 COPPOLA DEBORA 13/07/1976 MONTEFIASCONE FUORI REGIONE LAZIO MARTA

78 65 ALTARELLI FILIPPO 29/01/1975 MARIGLIANO FUORI REGIONE VENETO DS 2

79 65 TOMASELLI ROSANNA 29/07/1970 CREMONA FUORI REGIONE LOMBARDIA CREMONA

80 65 LOGUERCIO TERESA 27/02/1961 BATTIPAGLIA FUORI REGIONE BASILICATA POTENZA

81 64 TRAMPARULO 

ALFONSO

04/08/1972 CURNO(BG) FUORI REGIONE LOMBARDIA MADONE

82 63 FAVATO ANIELLO 20/06/1961 ATRIPALDA FUORI REGIONE LOMBARDIA BERGAMO OVEST

83 61 EPISCOPO CLAUDIA 18/08/1979 POLLA FUORI REGIONE LOMBARDIA VIGEVANO

84 60 CASOLA BENIAMINO 19/09/1979 NAPOLI FUORI REGIONE LOMBARDIA CALCINATO

85 60 ARGENIO ALESSIO 01/03/1978 VILLARICCA FUORI REGIONE LOMBARDIA CALCINATO

86 60 MALLARDO GIUSEPPE 27/01/1971 VILLARICCA FUORI REGIONE LOMBARDIA MONTICHIARI/CALCINATI

87 58 AMATRUDA LAURA 27/09/1977 CASTELLAMMARE DI STABIA FUORI REGIONE LOMBARDIA GARDA/DESENZANO

Pagina 4 di 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato A

Pos. Punti Cognome/Nome Data Nascita Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di 

Provenienza

Ambito di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI DI  ASSISTENZA PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

88 56 DE MARTINO 

GIUSEPPINA

26/07/1984 CASTELLAMMARE DI STABIA FUORI REGIONE LOMBARDIA SUZZARA

89 56 FUSCO ANTONIO 19/12/1979 CARANO DI SESSA AURUNCA FUORI REGIONE LAZIO FORMIA-GAETA

90 56 CAVALLO GIUSEPPE 25/03/1975 SALA CONSILINA FUORI REGIONE BERGAMO ROMANO

91 54 MALLARDO 

PASQUALE

09/10/1983 GIUGLIANO IN CAMPANIA FUORI REGIONE MANTOVA CASALOLDO

92 54 GUARDASCIONE 

FABIO

21/01/1981 POZZUOLI FUORI REGIONE LOMBARDIA VIGEVANO

93 53 PREZIOSO LUCA 01/08/1980 CAPUA FUORI REGIONE PIEMONTE ALBA

94 53 LETIZIA NICOLINO 16/01/1969 SAN NICOLA LA STRADA CAMPANIA CASERTA TEVEROLA

95 53 PISCOPO ANIELLO 14/05/1967 MUGNANO DI NAPOLI FUORI REGIONE MANTOVA ASOLA

96 52 FLORA RITA 04/10/1965 SIEMIONE FUORI REGIONE LOMBARDIA SIRMIONE

97 51 DI LAURO DANIELA 03/04/1977 POZZUOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD GRAGNANO

98 51 D'AURIA MATTEO 28/03/1975 SCAFATI CAMPANIA SALERNO OLEVANO SUL TUSCIANO

99 51 GUARINIELLO LUIGI 21/12/1960 FISCIANO CAMPANIA SALERNO VIETRI SUL MARE

100 50 SCALZULLO ANTONIO 29/04/1970 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD TORRE ANNUNZIATA

101 50 PERNA CIRA 12/02/1968 SAN SEBASTIANO AL VESUVIO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD BOSCOTRECASE

102 50 GIORDANO ANGELO 18/07/1966 MAIORI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD TORRE ANNUNZIATA

103 49 FIANDRA MICHELE 14/04/1973 POZZUOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD MASSA LUBRENSE

104 49 FERRIGNO ANNA 

MARIA

16/11/1971 SALERNO CAMPANIA SALERNO BATTIPAGLIA

105 49 IMPARATO STEFANIA 13/04/1966 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD TORRE ANNUNZIATA

106 49 ZITO ANTONIO 16/09/1961 PETINA CAMPANIA SALERNO SICIGNANO DEGLI 

ALBURNI

107 49 DE MAIO SALVATORE 30/10/1960 NAPOLI CAMPANIA SALERNO COSTA D'AMALFI

108 48 CAPONE MONICA 07/07/1964 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD SANT'ANASTASIA

109 48 MERCONE GIUSEPPE 11/02/1963 SANTA MARIA C.V. CAMPANIA CASERTA TRENTOLA/DUCENTA

Pagina 5 di 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato A

Pos. Punti Cognome/Nome Data Nascita Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di 

Provenienza

Ambito di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI DI  ASSISTENZA PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

110 48 PRISCIANTELLI 

EUGENIO

14/03/1961 SASSANO CAMPANIA SALERNO CAMPAGNA

111 48 BOTTONE GIUSEPPE 31/05/1958 SCAFATI CAMPANIA SALERNO BATTIPAGLIA

112 47 RIELLO PIETRO 22/09/1965 CASERTA CAMPANIA CASERTA GRAZZANISE

113 47 MARCHESE RITA 09/02/1964 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD CASALNUOVO

114 36 LAMBERTI ROSA 28/06/1964 GIUGLIANO IN CAMPANIA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD MONTE DI PROCIDA

115 36 SCOLA CHIARA 28/11/1958 SAN NICOLA LA STRADA CAMPANIA CASERTA SAN PRISCO

116 34 FERRARA PATRIZIA 29/05/1965 SALERNO CAMPANIA SALERNO EBOLI

117 32 D'AVANZO FILOMENA 19/02/1967 NOLA CAMPANIA NAPOLI 3 SUD OTTAVIANO

118 32 RIZZO ALFREDO 08/02/1963 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO CAPRI

119 31 D'ANGELO DOMENICO 07/04/1972 SAN PRISCO CAMPANIA SALERNO PIANO DI SORRENTO

120 29 TRONCONE MARIA 

GABRIELLA

11/08/1966 SAN GIORGIO A CREMANO CAMPANIA NAPOLI 2 NORD MUGNANO DI NAPOLI

Pagina 6 di 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato B

Pos. Punti Cognome/Nome Data di 

Nascita

Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di Provenienza

1 295 LINARDI VALERIO 22/02/1960 AVERSA CAMPANIA CASERTA

2 295 LOMAZZO GIUSEPPE 27/11/1956 AIELLO DEL SABATO CAMPANIA AVELLINO

3 292 TACCONE ANNA 14/11/1962 NAPOLI FUORI REGIONE POTENZA

4 292 VESPOLI FRANCESCO 21/07/1955 SESSA AURUNCA CAMPANIA CASERTA

5 266 MASSARI PAUL SCIPIONE 21/11/1955 GRUMENTO NOVA(PZ) CAMPANIA AVELLINO

6 264 LOMBARI PIERPAOLA 03/12/1955 MARZANO APPIO CAMPANIA CASERTA

7 235 STELLATO BIAGIO 05/11/1966 MACERATA CAMPANIA CAMPANIA CASERTA

8 235 ALBANESE BRUNO 11/01/1962 AVELLINO CAMPANIA AVELLINO

9 233 CAMPOTARO ROBERTO 

VALENTINO

03/11/1958 CASTELLO DEL MATESE CAMPANIA CASERTA

10 226 PIGNATIELLO GIUSEPPE 17/06/1957 CALVI RISORTA CAMPANIA CASERTA

11 214 PACELLA GEMMA 01/04/1959 PIEDIMONTE MATESE CAMPANIA BENEVENTO

12 207 VASTANO DANILO 18/07/1966 CAVA DE' TIRRENI FUORI REGIONE ASFC FRIULI

13 203 GRANIERI MARIA ASSUNTA 07/09/1960 LACCO AMENO CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

14 201 SCHIAVO DOMENICO 04/03/1966 MARCIANISE CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

15 195 MIGLIETTA ANTONIO 30/09/1963 NAPOLI CAMPANIA SALERNO

16 195 BERARDINO SABINO 07/10/1960 SALERNO FUORI REGIONE POTENZA

17 180 RIZZO NICOLO' 10/07/1962 NAPOLI CAMPANIA SALERNO

18 173 BONCINO ROSA 25/05/1965 AVERSA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

19 172 CARROZZA ATTILIO 14/06/1961 CASERTA FUORI REGIONE SIENA

20 168 FERRARA GIUSEPPINA 31/05/1964 ERCOLANO CAMPANIA SALERNO

21 158 CAROTENUTO ANIELLO 09/01/1957 TERZIGNO FUORI REGIONE POTENZA

22 152 LONGO ROBERTO 02/04/1966 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

23 147 PETRONZIO EDGARDO 10/04/1974 SAN GIUSEPPE VESUVIANO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD

24 147 IZZO COSIMO 19/12/1957 CAMPAGNA FUORI REGIONE LOMBARDIA

25 146 PAGANO PATRIZIA 19/04/1963 QUADRELLE CAMPANIA SALERNO

26 145 PASCALE BENEDETTO 11/07/1966 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

27 145 ARIOLA LUCA 04/08/1963 SCISCIANO CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

28 145 DE ANGELIS TOMMASO 27/04/1961 VAIRANO PATENORA CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO

29 145 BOTTALICO GIUSEPPE 29/09/1960 CAPACCIO-PAESTUM CAMPANIA SALERNO

30 145 DI IUSTO FRANCESCO 29/06/1958 PORTICI CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO

31 145 FRONGILLO SALVATORE 28/01/1956 TRENTOLA-DUCENTA CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO

32 145 DE LUCA PASQUALE MICHELE 

FRANCESCO

28/08/1955 CICCIANO CAMPANIA BENEVENTO

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI CONTINUITA' ASSISTENZIALE CARENZE ANNO 2019

Pagina 1 di 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato B

Pos. Punti Cognome/Nome Data di 

Nascita

Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI CONTINUITA' ASSISTENZIALE CARENZE ANNO 2019

33 144 CAPONE MONICA 07/07/1964 NAPOLI FUORI REGIONE BOLOGNA

34 144 SILVESTRINO FRANCESCO 30/09/1961 MARIGLIANO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD

35 140 MINCIONE ROSALBA 03/06/1955 MARANO CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

36 139 SCOTTO DI PERROTOLO ANNA 

EMANUELA

31/07/1960 PROCIDA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

37 138 LIBERTI ROSA 04/05/1974 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

38 121 BUZZO FRANCESCO 14/09/1964 VALLE DI MADDALONI CAMPANIA AVELLINO

39 118 SCOTTI ANNUNZIATA MATILDE 05/02/1968 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 3 SUD

40 114 SIRIGNANO ANTONIO 27/10/1968 NOLA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

41 114 GUARINO MARCELLO 16/07/1965 CAPUA CAMPANIA CASERTA

42 113 SCARPITTA MARIA TERESA 05/06/1964 NAPOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

43 113 DORSA DELFINA 09/02/1960 NAPOLI FUORI REGIONE NAPOLI 2 NORD

44 105 RUSSO RAFFAELE 18/10/1975 BELLONA FUORI REGIONE LATINA

45 104 IOVINO VINCENZO 20/08/1974 ARZANO FUORI REGIONE ALESSANDRIA

46 102 MAISTO CHIARA 22/04/1968 TORRE DEL GRECO CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

47 97 PICCIRILLO PIERLUIGI 17/11/1970 POZZUOLI CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

48 84 ESPOSITO VINCENZA 22/11/1965 AFRAGOLA CAMPANIA SALERNO

49 81 SAVIANO  RAFFAELE 22/12/1973 CARDITO FUORI REGIONE ALESSANDRIA

50 80 TAGLIAFERRI AMEDEO 06/04/1976 NAPOLI FUORI REGIONE AQUILA

51 75 ROSSI VINCENZO 21/11/1958 TORRE DEL GRECO FUORI REGIONE FOGGIA

52 74 BRANCA SALVIO 15/08/1955 NOVARA FUORI REGIONE NOVARA

53 68 ANSELMO ANTONELLA 07/09/1981 ROGNO (BG) FUORI REGIONE BERGAMO

54 66 DEL VERME GIOVANNA 10/11/1963 MONTOPOLI VAL D'ARNO FUORI REGIONE EMPOLI

55 60 MONTESCURO PATRIZIO 17/06/1957 POZZUOLI CAMPANIA NAPOLI 1 CENTRO

56 56 AMATRUDA LAURA 27/09/1977 CASTELLAMMARE DI STABIA FUORI REGIONE BRESCIA

57 55 MONTEFUSCO ALDO 08/10/1956 NAPOLI FUORI REGIONE ATS BRIANZA

58 53 FASOLINO SALVATORE 02/08/1965 MERCOGLIANO FUORI REGIONE PIACENZA

59 52 MALLARDO PASQUALE 09/10/1983 GIUGLIANO IN CAMPANIA FUORI REGIONE MANTOVA

60 51 D'ANGELO DOMENICO 07/04/1992 SAN PRISCO CAMPANIA CASERTA

61 51 VICINANZA CARLO 23/10/1974 CASTELLAMMARE DI STABIA CAMPANIA NAPOLI 3 SUD

62 51 PERNA CIRA 12/02/1968 SAN SEBASTIANO AL VESUVIO CAMPANIA NAPOLI 3 SUD

63 50 RUSSO ORAZIO ROBERTO 19/06/1958 TELESE TERME FUORI REGIONE POTENZA

64 50 PERROTTA MATTEO 10/12/1954 SORRENTO FUORI REGIONE POTENZA

65 46 PERROTTA ANTONIO 26/01/1979 SUCCIVO FUORI REGIONE CUNEO

Pagina 2 di 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato B

Pos. Punti Cognome/Nome Data di 

Nascita

Residenza Regione di 

Provenienza

A.S.L. di Provenienza

GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI CONTINUITA' ASSISTENZIALE CARENZE ANNO 2019

66 44 DE BLASIO RENATO 23/05/1981 MILANO FUORI REGIONE MILANO CITTA'

67 44 TONZIELLO GIROLAMO 29/01/1963 VILLA DI BRIANO FUORI REGIONE MONZA

68 42 DI FRATTA PORZIA 26/03/1960 SAN NICOLA BARONIA FUORI REGIONE SUD/EST GROSSETO

69 42 D'ALESSIO MARIA DIANA 15/09/1959 CALABRITTO FUORI REGIONE SUD/EST GROSSETO

70 40 DI PASQUALE NICOLA 11/02/1983 MILANO FUORI REGIONE VAL PADANA

71 40 CAIAZZA SALVATORE 16/07/1976 MELITO DI NAPOLI FUORI REGIONE MANTOVA

72 39 COTECCHIA CLELIA 17/03/1980 CALVI RISORTA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

73 38 DI CHIARA PAOLA FRANCESCA 

IRENE

14/07/1969 CASERTA FUORI REGIONE VITERBO

74 36 CALIFANO UMBERTO GIOVANNI 

ANGELO

30/07/1972 PAGANI FUORI REGIONE MODENA

75 34 D'AURIA MATTEO 28/03/1975 SCAFATI CAMPANIA SALERNO

76 34 LOMAZZO DOMENICO MICHELE 12/02/1966 VOLTURARA IRPINA CAMPANIA SALERNO

77 31 BARRETTA VINCENZO 04/01/1959 GIUGLIANO IN CAMPANIA CAMPANIA NAPOLI 2 NORD

Pagina 3 di 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato C

N. Cognome/nome Data di Nascita Residenza Provenienza Motivo di Esclusione

1 CAIAZZA SALVATORE 16/07/1976 MELITO DI NAPOLI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

2 CAVALLO MICHELE 31/03/1981 MARANO DI NAPOLI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

3 COSTANZO CATERINA 20/04/1969 FRATTAMINORE CAMPANIA ANZIANITA' INSUFFICIENTE

4 DE BLASIO RENATO 23/05/1981 MILANO FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

5 FASOLINO 

SALVATORE

02/08/1965 MERCOGLIANO FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

6 FEBBRAIO FEDERICA 29/06/1983 MADDALONI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

7 IACOBELLI 

SALVATORE

03/10/1974 NAPOLI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

8 MIGLIETTA ANTONIO 30/09/1963 NAPOLI ANGRI CESSATO IL 25/5/2020/ ART. 

65 COMMA 6 ACN 2005

9 MONTEFUSCO ALDO 08/10/1956 NAPOLI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

10 PIDOCCHI EUGENIA 21/07/1981 CALVI RISORTA FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

11 POTI GABRIELE 23/08/1967 NAPOLI CAMPANIA ANZIANITA' INSUFFICIENTE

12 TANZILLO ANTONELLO 02/07/1967 CIMITILE CAMPANIA ANZIANITA' INSUFFICIENTE

N. Cognome/nome Data di Nascita Residenza Provenienza Motivo di Esclusione

1 BATTIPAGLIA MICHELE 12/08/1985 NOCERA 

SUPERIORE

FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

2 BERNACCHI MARIA 23/11/1974 NAPOLI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

3 CICALA MASSIMO 25/01/1961 CASERTA CAMPANIA CESSATO L'1/06/2020 ART. 65 

COMMA 6 ACN 2005

4 RUSSO CARMELINA 10/05/1964 CASAL DI PRINCIPE CAMPANIA ANZIANITA' INSUFFICIENTE

5 TOSCANO 

ANNUNZIATA

03/05/1973 SANT'AGATA DEI 

GOTI

FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

6 VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 NAPOLI FUORI REGIONE ANZIANITA' INSUFFICIENTE

ELENCO NOMINATIVI ESCLUSI  DALLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI TRASFERIMENTI DI ASSISTENZA 

PRIMARIA CARENZE ANNO 2019

ELENCO NOMINATIVI ESCLUSI  DALLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI TRASFERIMENTI CONTINUITA' 

ASSISTENZIALE CARENZE ANNO 2019

Pagina 1 di 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



 

____________________________________________________________ 
 
 
ALLEGATO D: Misure e procedure di contenimento CoViD-19: dichiarazione sostitutiva 

dell’atto di notorietà 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ 

(art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m.i.) 

 

Il/La sottoscritt___________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via_________________________________  

e domiciliato in ______________________________________ (____), via __________________, 

identificato a mezzo ______________________________________ nr. _____________________, 

rilasciato da ____________________________________________ in data ___________________,  

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 

ai sensi e per gli effetti 76 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., consapevole della responsabilità e delle 

conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci e/o formazione di 

atti falsi e/o uso degli stessi nonché della decadenza dai benefici eventualmente conseguiti: 

 

 di non essere sottoposto alla misura della quarantena o provvedimento restrittivo analogo;  

 di non essere risultato positivo a SARS-CoV-2 ovvero di essere risultato positivo ed aver 

ricevuto un accertamento di completa guarigione;  

 di non presentare alcuno di questi sintomi: temperatura corporea superiore a 37,5°, mal di 

gola, rinorrea, tosse, difficoltà respiratoria (dispnea) e sintomatologia simil influenzale/simil 

COVID- 19/polmonite;  

 di essere a conoscenza delle misure di contenimento del contagio 

 

Il/la sottoscritto/a dichiara, infine, di essere informato/a, ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 (codice in materia di protezione 

di dati personali) e successive modificazioni, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti 

informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. Il presente 

documento verrà conservato dall’Amministrazione per il tempo strettamente necessario e, comunque, non superiore a 

30 giorni.  

 

 

Luogo e data                    

                                                                                                         

                                                                                                            Firma 

 

                                                                                      ___________________________ 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

____________________________________________________________ 
 
 
ALLEGATO E: Modello delega per assegnazione incarichi di medicine generale 

 

 

Io sottoscritt___________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

 

DELEGO 

Il/La Sig./Sig.ra_________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

identificato con il seguente documento d’identità_________________________________________  

nr. _____________________, rilasciato da ____________________________________________ 

in data ___________________, 

 

A RAPPRESENTARMI IL GIORNO______________________ALLE ORE_______________ 

 

presso l’Assessorato alla Sanità della Regione Campania – Centro Direzionale, Isola C/3 Napoli per 

le assegnazioni per gli incarichi di Assistenza Primaria e Continuità Assistenziale. 

 

In particolare delego il/la Sig./Sig.ra: 

 

 a sottoscrivere in mio nome e vece il suddetto incarico nonché ad assumere, autonomamente 

e con poteri decisionali, tutte le incombenze necessarie allo svolgimento dei lavori, 

ritenendo per rato e per fermo tutto quanto sarà deciso dal predetto. 

 

 

Si allega copia del documento di identità del sottoscrittore. 

 

 

Luogo e data                    

                                                                                                         

                                                                                                            Firma 

 

                                                                                         ___________________________ 

fonte: http://burc.regione.campania.it


